
馬會編號

FB5387
FB5394*
FB5388
FB5373
FB5375
FB5328
FB5332
FB5374
FB5329
FB5395*
FB5390
FB5389
FB5330

開賽時間

周四9:00pm
周四10:00pm
周四11:15pm
周五12:45am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:30am
周五1:30am
周五1:30am
周五2:30am

賽事

俄超
U23亞洲盃
俄超
荷甲
瑞超
瑞超
瑞超
瑞超
瑞超

U23亞洲盃
俄超
俄超
比甲

主隊

(13)
(-)
(11)
(10)
(14)
(4)
(10)
(15)
(16)
(-)
(6)
(15)
(冠5)

烏拉爾
卡塔爾U23
法高爾佛羅內什
海倫芬
諾高平
佐加頓斯
咸史達斯
卡爾馬

華斯特拉斯
韓國U23
莫斯科中央陸軍
艾卡馬特
安特衛普

主

2.57
5.5
2.35
7.75
3.2
3.1
3.3
1.97
1.97
1.43
2.18
2.05
2.67

和

3
3.25
2.88
5.3
3.4
3.3
3.2
3.2
3.1
3.55
3.25
3.15
3.2

客

2.44
1.55
2.77
1.22
1.9
1.97
1.93
3.2
3.3
6.6
2.73
3.05
2.24

客隊

(8)
(-)
(7)
(1)
(11)
(1)
(7)
(9)
(5)
(-)
(4)
(16)
(冠3)

羅斯托夫
日本U23
森馬拉
燕豪芬
艾夫斯堡
馬模
哈馬比
加爾斯
米贊比
印尼U23

莫斯科斯巴達
PFC索契
聖基萊斯聯

直播 馬會編號

FB5342
FB5376
FB5400
FB5408*
FB5402*
FB5407
FB5406*
FB5401
FB5403
FB5399
FB5404
FB5405

開賽時間

周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五10:00am
周五10:00am

賽事

英超
荷甲
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
南球盃
南球盃

主隊

(10)
(8)
(玻2)
(智14)
(巴拉11)
(委6)
(智2)
(厄6)
(玻4)
(巴8)
(厄14)
(哥倫9)

白禮頓
伊高斯
波特諾
科布雷素
國民會
大都會FC
柏利斯天奴
SC巴斯隆拿
阿爾韋斯列迪
福塔雷薩
SC迪爾芬
麥德林獨立

主

5.5
5.4
2.57
4.3
2.15
5.3
2.68
3.1
1.25
1.82
4
1.94

和

4.6
4.3
2.95
3.3
2.94
3.5
2.9
3
4.7
3.05
3.1
3.05

客

1.37
1.4
2.47
1.67
3.05
1.52
2.41
2.1
8
3.9
1.78
3.45

客隊

(3)
(2)
(巴10)
(阿A5)
(烏拉7)
(阿B6)
(哥倫6)
(巴14)
(秘16)
(阿B4)
(巴6)
(阿B3)

曼城
飛燕諾
富明尼斯
泰拿尼斯

蒙特維多競賽會
拉魯斯

米倫拿列奧
聖保羅

華利祖大學
小保加

國際體育會
防衛者

直播

昨 晨 上 演
的英超倫敦打
吡，爭標分子
阿仙奴在主場

令人意外大炒車路士5蛋，
賽後主帥阿迪達大讚球員
鬥志高昂兼興奮，反觀
「藍戰士」領隊普捷天奴
則對球員放棄態度極之失
望。
李安度杜沙特在開賽4

分鐘便為「兵工廠」先開
紀錄，換邊後主隊靠賓韋
特及夏維斯各自梅開二
度，以5:0大勝收場。賽後
阿仙奴以 34 戰 77 分排榜
首，拋甩利物浦及曼城3分
及4分，但打多一及兩場。
阿迪達表示：「所有人，
包括上陣唔多嘅球員都
好，都有重要角色，令大
家團結起嚟！成個更衣室
都知道為緊乜去爭勝，大
家都好興奮同投入。」
連同今場勁失5球，車

路士今季累積失掉57球，
是隊史在英超年代最差，
普捷天奴賽後失望說：
「我半場同大家講，點可
以個頭開得咁差，點知換
邊後即刻失多兩球，然後
成隊就放棄晒！上周末喺
溫布萊對住曼城都踢得
好 ， 但 今 日 就 變 到 咁
差。」老將堤亞高施華尾
段大落後才被派上陣，之
前有過「搞事」前科的施
華嫂，完場後在社媒發文，留低三
個表情公仔，喻意「唔睇、唔聽、
唔講」，隔空又幫老公出頭。

U23亞洲盃八強開打
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註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
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憑後備上陣前鋒米利克（前右
三）在尾段登場後第一腳便馬上入

波，祖雲達斯在昨晨的意大利盃4強次回合作客拉素僅
負1:2，兩回合計仍能以3:2險勝晉級，主帥阿里基關鍵
時刻的神調動應記
一功。米利克賽後
說：「我哋對住支
好球隊捱打，好開
心終於入到決賽，
我知我哋喺決賽要
踢好啲，我哋有能
力做到。」

神級調動 包括前
車路士與阿

仙奴後衛艾殊利高爾（中）、前
車路士中堅泰利（右）及前紐卡
素與曼聯射手高爾（左），昨晨
齊齊出席在倫敦舉行的英超名人
堂獎章頒授儀式，出席這場盛典
的還包括英超經典巨星舒利亞與
連尼加。在昨日之前，已有22
人入選英超名人堂，而曾5奪英
超冠軍的泰利與安迪高爾，是在
上周獲選，絕對實至名歸。

光榮時刻

■堤亞高施華（右）後備上陣賣力死
守。 美聯社

今屆U23亞洲盃亦是今年巴
黎奧運的外圍賽，賽事前

三名可以取得進軍巴黎資格，
各路雄師當然鬥志十足。韓國
在分組賽與日本同處B組，同
組尚有中國與阿聯酋，結果小
組頭兩輪，韓日都能取得全勝，到分組賽最後一
戰，「太極小虎」卻以1:0將「藍武士」打低，
取得小組首名出線。
由名將黃善洪帶領的韓國U23，今屆賽事表

現出色，三場分組賽保持零失球，超強防線自是
今場爭勝的最大籌碼，可謂無後顧之憂。要數到
今屆表現最出色球員，則是防線重心李泰石，他
在3場分組賽都錄得助攻，成為隊史在U23亞洲
盃的第一人。要知道這位韓國小國腳左翼衛原來
是名門之後，其父是前韓國國腳中場李乙容，是
「太極虎」在2002世盃殿軍的成員之一，李泰
石亦是能攻擅守之輩，今場最值得留意。
對手印尼亦非善男信女，分組賽在A組不敵

東道主卡塔爾之後，接連殺敗澳洲與約旦，取得
小組次名出線。印尼今場會有主力前鋒沙拿達波
監刑滿復出擔正，大軍既有効力大阪櫻花、荷蘭

出生的混血後
衛 胡 拿 壓
陣，同時亦
有同樣在荷蘭出生兼在荷甲落班的後衛羅美祖
及中場伊華贊拿孭飛。可是，這支由韓國名帥
申台龍帶領的球隊，論整體實力與級數都始終
不及韓國，今場輸卡士恐難以招架。（HOY
TV 76台周五1:30am直播）

日本信心差 難挫卡塔爾

另外，八強頭場由卡塔爾主場對日本，
「藍武士」雖然仍被視為今屆奪標大熱，但
上場敗陣肯定會影響球員信心。反觀卡塔爾
在A組三戰2勝1和首名出線，攻守表現突
出，加上主場之利，要在法定時間保住不敗
機會樂觀，受讓必捧。（HOY TV 76台周四
10:00pm直播）

名將之後撐起撐起

在卡塔爾舉行的2024 U23亞洲盃不驚不覺已經踢
到八強階段，在分組賽將奪標大熱日本打敗的韓國，今晚在
半準決賽將會遇上印尼，以「太極小虎」在分組賽全勝兼不
失一球氣勢，今場應該不難贏波晉級，主勝偏熱，但勝在穩
陣，會是過關重心。玩2串1再射落同晚早場東道主卡塔爾
的[+1]主勝，成功過關有3.15倍，可以一試。

出生的混血後
衛 胡 拿 壓

同時亦
有同樣在荷蘭出生兼在荷甲落班的後衛羅美祖
及中場伊華贊拿孭飛。可是，這支由韓國名帥
申台龍帶領的球隊，論整體實力與級數都始終
不及韓國，今場輸卡士恐難以招架。（HOY

台周五1:30am直播）

日本信心差 難挫卡塔爾

另外，八強頭場由卡塔爾主場對日本，
藍武士」雖然仍被視為今屆奪標大熱，但

上場敗陣肯定會影響球員信心。反觀卡塔爾
組三戰2勝1和首名出線，攻守表現突
加上主場之利，要在法定時間保住不敗

機會樂觀，受讓必捧。（HOY TV 76台周四
pm直播）
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全中約3.15倍

過關2串1推介
FB5394

FB5395

卡塔爾U23 VS 日本U23

韓國U23 VS 印尼U23

讓球主客和
[+1]主勝
主客和主勝

2.2倍
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