

在卡塔爾舉行的 2024 U23 亞洲盃不驚不覺已經踢 到八強階段,在分組賽將奪標大熱日本打敗的韓國,今晚在 半準決賽將會遇上印尼,以「太極小虎」在分組賽全勝兼不 失一球氣勢,今場應該不難贏波晉級,主勝偏熱,但勝在穩 陣,會是過關重心。玩2串1再射落同晚早場東道主卡塔爾 的[+1]主勝,成功過關有3.15倍,可以一試。

一届U23亞洲盃亦是今年巴 フ黎奥運的外圍賽・賽事前 三名可以取得進軍巴黎資格, 各路雄師當然鬥志十足。韓國 在分組賽與日本同處B組,同 組尚有中國與阿聯酋,結果小

組頭兩輪,韓日都能取得全勝,到分組賽最後一 戰,「太極小虎」卻以1:0將「藍武士」打低, 取得小組首名出線。

由名將黃善洪帶領的韓國 U23,今屆賽事表 現出色,三場分組賽保持零失球,超強防線自是 今場爭勝的最大籌碼,可謂無後顧之憂。要數到 今屆表現最出色球員,則是防線重心李泰石,他 在3場分組賽都錄得助攻,成為隊史在U23亞洲 盃的第一人。要知道這位韓國小國腳左翼衛原來 是名門之後,其父是前韓國國腳中場李乙容,是 「太極虎」在2002世盃殿軍的成員之一,李泰 石亦是能攻擅守之輩,今場最值得留意。

對手印尼亦非善男信女,分組賽在A組不敵 東道主卡塔爾之後,接連殺敗澳洲與約旦,取得 小組次名出線。印尼今場會有主力前鋒沙拿達波 監刑滿復出擔正,大軍既有効力大阪櫻花、荷蘭

出生的混血後 衛 胡 拿 壓 陣,同時亦

有同樣在荷蘭出生兼在荷甲落班的後衛羅美祖 及中場伊華贊拿孭飛。可是,這支由韓國名帥 申台龍帶領的球隊,論整體實力與級數都始終 不及韓國,今場輸卡士恐難以招架。(HOY TV 76 台周五1:30am 直播)

洪胤相

# 日本信心差 難挫卡塔爾

另外,八強頭場由卡塔爾主場對日本, 「藍武士」雖然仍被視為今屆奪標大熱,但 上場敗陣肯定會影響球員信心。 反觀卡塔爾 在A組三戰2勝1和首名出線,攻守表現突 出,加上主場之利,要在法定時間保住不敗 機會樂觀,受讓必捧。(HOY TV 76 台周四 10:00pm直播)



FB5394 卡塔爾 U23 VS 日本 U23 讓球主客和 2.2倍 FB5395 韓國U23 VS 印尼U23 主客和主勝 1.43倍

昨晨上演 的英超倫敦打 吡, 爭標分子 阿仙奴在主場

令人意外大炒車路士5蛋, 賽後主帥阿迪達大讚球員 鬥志高昂兼興奮, 反觀 「藍戰士」領隊普捷天奴 則對球員放棄態度極之失

李安度杜沙特在開賽4 分鐘便為「兵工廠」先開 紀錄,換邊後主隊靠賓韋 特及夏維斯各自梅開二 度,以5:0大勝收場。賽後 阿仙奴以34戰77分排榜 首, 拋甩利物浦及曼城3分 及4分,但打多一及兩場。 阿迪達表示:「所有人, 包括上陣唔多嘅球員都 好,都有重要角色,令大 家團結起嚟!成個更衣室 都知道為緊乜去爭勝,大 家都好興奮同投入。」

連同今場勁失5球,車 路士今季累積失掉57球, 是隊史在英超年代最差, 普捷天奴賽後失望説: 「我半場同大家講,點可 以個頭開得咁差,點知換 邊後即刻失多兩球,然後 成隊就放棄晒!上周末喺 溫布萊對住曼城都踢得 好,但今日就變到咁 差。」老將堤亞高施華尾 段大落後才被派上陣,之 前有過「搞事」前科的施 華嫂,完場後在社媒發文,留低三 個表情公仔,喻意「唔睇、唔聽、

唔講」,隔空又幫老公出頭。



■堤亞高施華(右)後備上陣賣力死 守。 美聯社

憑後備上陣前鋒米利克 (前右 **从湖**劃)<sub>三)在尾段登場後第一腳便馬上入</sub> 波,祖雲達斯在昨晨的意大利盃4強次回合作客拉素僅 負 1:2,兩回合計仍能以 3:2 險勝晉級,主帥阿里基關鍵

時刻的神調動應記 一功。米利克賽後 説:「我哋對住支 好球隊捱打,好開 心終於入到決賽, 我知我哋喺決賽要 踢好啲,我哋有能 力做到。



車路士與阿 仙奴後衛艾殊利高爾(中)、前 車路士中堅泰利(右)及前紐卡 素與曼聯射手高爾(左),昨晨 齊齊出席在倫敦舉行的英超名人 堂獎章頒授儀式,出席這場盛典 的還包括英超經典巨星舒利亞與 連尼加。在昨日之前,已有22 人入選英超名人堂,而曾5奪英 超冠軍的泰利與安迪高爾,是在



# 足智彩最新賽程

包括前

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB5387	周四9:00pm	俄超	(13)	烏拉爾	2.57	3	2.44	(8)	羅斯托夫	
FB5394*	周四 10:00pm	U23亞洲盃	(-)	卡塔爾U23	5.5	3.25	1.55	(-)	日本U23	開
FB5388	周四11:15pm	俄超	(11)	法高爾佛羅內什	2.35	2.88	2.77	(7)	森馬拉	
FB5373	周五 12:45am	荷甲	(10)	海倫芬	7.75	5.3	1.22	(1)	燕豪芬	MUTU
FB5375	周五1:00am	瑞超	(14)	諾高平	3.2	3.4	1.9	(11)	艾夫斯堡	
FB5328	周五1:00am	瑞超	(4)	佐加頓斯	3.1	3.3	1.97	(1)	馬模	
FB5332	周五1:00am	瑞超	(10)	咸史達斯	3.3	3.2	1.93	(7)	哈馬比	
FB5374	周五1:00am	瑞超	(15)	卡爾馬	1.97	3.2	3.2	(9)	加爾斯	
FB5329	周五1:00am	瑞超	(16)	華斯特拉斯	1.97	3.1	3.3	(5)	米贊比	
FB5395*	周五1:30am	U23亞洲盃	(-)	<b>韓國</b> U23	1.43	3.55	6.6	(-)	印尼U23	間
FB5390	周五1:30am	俄超	(6)	莫斯科中央陸軍	2.18	3.25	2.73	(4)	莫斯科斯巴達	
FB5389	周五1:30am	俄超	(15)	艾卡馬特	2.05	3.15	3.05	(16)	PFC索契	
FB5330	周五2:30am	比甲	(冠5)	安特衛普	2.67	3.2	2.24	(冠3)	聖基萊斯聯	

取刑 食性										
馬會編號 開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	
FB5342 周五3:00am	英超	(10)	白禮頓	5.5	4.6	1.37	(3)	曼城	nów	
FB5376 周五3:00am	荷甲	(8)	伊高斯	5.4	4.3	1.4	(2)	飛燕諾	MUTU	
FB5400 周五6:00am	自由盃	(玻2)	波特諾	2.57	2.95	2.47	(巴10)	富明尼斯		
FB5408* 周五6:00am	自由盃	(智14)	科布雷素	4.3	3.3	1.67	(阿A5)	泰拿尼斯		
FB5402* 周五6:00am	南球盃	(巴拉11)	國民會	2.15	2.94	3.05	(烏拉7)	蒙特維多競賽會		
FB5407 周五6:00am	南球盃	(委6)	大都會FC	5.3	3.5	1.52	(阿B6)	拉魯斯		
FB5406* 周五8:00am	自由盃	(智2)	柏利斯天奴	2.68	2.9	2.41	(哥倫6)	米倫拿列奧		
FB5401 周五8:00am	自由盃	(厄6)	SC巴斯隆拿	3.1	3	2.1	(巴14)	聖保羅		
FB5403 周五8:00am	南球盃	(玻4)	阿爾韋斯列迪	1.25	4.7	8	(秘16)	華利祖大學		
FB5399 周五8:00am	南球盃	(巴8)	福塔雷薩	1.82	3.05	3.9	(阿B4)	小保加		
FB5404 周五 10:00am	南球盃	(厄14)	SC迪爾芬	4	3.1	1.78	(巴6)	國際體育會		
FB5405 周五10:00am	南球盃	(哥倫9)	麥德林獨立	1.94	3.05	3.45	(阿B3)	防衛者		
row =NOWTV ( = - 14 と								時,*為中立場		